СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.10.2016г. № 60
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 14.04.2015г. № 43 «Об утвержде​нии Порядка командирования лиц, заме​щающих муниципальные должности, муниципальных служащих Омсукчанского городского округа в служебные команди​ровки на территории Российской Федера​ции»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского город​ского округа от 14.04.2015г. № 43 «Об утверждении Порядка командирова​ния лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служа​щих Омсукчанского городского округа в служебные командировки на терри​тории Российской Федерации» следующее изменение:
1.1. В пункте 8.1 раздела 8 «Отчет о командировке» слова «командиро​вочное удостоверение» исключить.
2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Председатель

Собрания представителей

    О.Ю. Егоркин